[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2024	№ 409
г.  Белая Калитва

О передаче ПАО «Ростелеком» опор воздушных линий наружного освещения, находящихся в собственности муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, в аренду без аукциона

Руководствуясь п. 7 части 1 статьи 17.1 Федерального закона Российской Федерации от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», утверждённым решением Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 24.12.2015 № 124, рассмотрев заявление ПАО «Ростелеком» от 12.09.2024 года, Администрация Белокалитвинского городского поселения постановляет:

1. Передать ПАО «Ростелеком» опоры воздушных линий наружного освещения согласно приложению (далее – муниципальное имущество), находящиеся в собственности муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, для размещения подвесов в аренду без проведения аукциона сроком по 31.12.2026 г.
2. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации Белокалитвинского городского поселения подготовить договор аренды муниципального имущества и передать имущество по акту приема-передачи.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Белокалитвинского городского поселения учесть настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений Администрации Белокалитвинского городского поселения С.Н. Мищенко.

Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения                               Н.А. Тимошенко

Верно:
	Начальник общего отдела

	                  М.В.Баранникова

___

Приложение № 1
к постановлению Администрации Белокалитвинского городского поселения
от «__» _________ 2024 г. № ___

Перечень муниципального имущества, передаваемого в аренду

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во (шт.)
	Местонахождение объекта

	1
	Опора железобетонная
	7
	Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул. Вокзальная, от ТП-51

	ИТОГО:
	7

[bookmark: _GoBack]
Начальник общего отдела                                                  М.В. Баранникова

image1.png